Patrum pia facta imitari et per gratiam Sancti Spiritus semper in melius

al)undare desi erantes, auctoritate Dei, et Beati Ambrosi!, ac nostra, praefa-

tam donationem Feudorum , quae sunt beneficia barum Ecclesiarum , scilicet

Sancti Juliani de Colonia, et Sancti Eusebii de Sexto, et Sancti Martini, seu

Sancti Petri, atque Sancii Micbaclis, et Sancti Salvatoris, sive Sanctae Agatae.

et Sancti Donati , atque Sancii Mauritii , nec non Sancti Georgi : Similiter

Sancti Alexandri de Coliate, denique Sancii Johannis de Castromartis; salvo

juro nostro, videlicet eo pendicio, et servitio, quod nostri Praesulatus dignità?

ex veteri consuetudine babere solila est , corroboramus , et nostri privilegi!

auctoritate, Consilio nostrorum Fidelium tam Clericorum
,
quam Laycorum

,

Ecclesiae Beatissimi Joannis, ad communem utilitatem Ordinariorum in eadeni

Ecclesia Canonice degentium, et nostra manu propria donavimus, et investi-

turam fecimus , et ut hoc verius in perpetuo et inviolabiliter teneatur per

Guazonem Cancellarium nostrum hoc decrelum fieri iussimus et Beati Am-

brosi sigillo insigniri praecepimus. Actum in Palalio Mediolanensi; anno Do-

minicae Incarnalionis Millesimo. C. Nono decimo ; Kal. Februarii duodecimo.

— ^ Ego Jordanus Archiepiscopus subscripsi. — ^ Ego Olricus Vicedomi-

nus inlerfui, et subscripsi. — !< Ego Landulfiis indignus Presbyler subscripsi.

— ^ Ego Amizo Diaconus inlerfui, et subscripsi. — >^ Ego Henricus Dia-

conus subscripsi. — >h Ego Anselinus Diaconus subscripsi. — £< Ego Guazo

Cancellarius a me dictato interfui, et subscripsi. — ^ Ego Wifredus Presby-

ler subscripsi. — >!' Ego Anselmus Subdiacouus subscripsi. — »ì< Ego Ste-

phanus Camerarius interfui, et subscripsi.

An. 1119 = Sentenzadello stesso arcivescovo a favore dei cento decumani della

santa chiesa milanese, contro i cappellani delle cappelle, o chiese minori della

ciUà di Milano. iVc/ codice di Francesco Castelli, intilolato Quodlibet. =: Prae-

.sentia Donini Jordani Dei gratia Mediolanensis Archiepiscopi, et Cardinalium

Sanctae Mediolanensis Ecclesiae, ii sunt Domnus Olricus Arcbipresbyter , et

Vicedominus; Wido Presbyler de loco Velate; Enricus Diaconus de loco Bi-

rago, Guazo Diaconus, et Cancellarius, qui dicilur Cuminum ; Anselmus Dia-

conus de Arzago Canonicus Mortariensis effectus ; et Obizo Notarius De Cor-

naleto, atque Laicorum honorum Hominum, quorum nomina subtus leguntur,

per fustem, el carlam quam suis tenebant manibus Olricus Presbyler de San-